
© adorare 27

Jan

5

Požehnaný

9

Jan

19

14

23

29

mezihra:	Hmi,	D,	A,	E,	Hmi,	D,	A,	G

2.	Kolik	touhy	může	mít	láska,	která	chce	se	dát,
				když	rozhodla	se	ponížit	a	v	člověku	přebývat..?
				Narozený	je	Bůh	sám,	světu	dán	je	Boží	Syn,
				s	láskou	darován,	bude	nám	všem	spasením.













      

        

         

         



  

 



 



    











 

 











 

 

    

     







 



 







 





    







 



  







   

      





























44  

 

 











     















 

 

    









 









 










Sto jím a pos lou chám

provšech dnesny při šlo k	nám, však

tu pí seň vě ků o dě ťát ku, co

promno hé jen na pa mát ku. Bo lest

by

sva

tí teď

a

mu

Bo

sí

tý, se sklá

tebe, Krá přili,

ží

nést

lás kou

níš k	nám.

mi

i

lo

ra

vat.

dost lids

Po

jí mám. Lás ka

v	dít ku bez bran ném,

kou

R: Po

pro

žeh

ží

na

vat.

žeh na ný,

ný,

Lid

při chá zí, bí dou

ský mi snymů

Bo

že

že

snít

já

ví ná,ta

to lik zra ni tel ná.

3

3

3

3

A

A

G

G

E D E

D

D

D A

G

G

G

E

D

D

F	(D) E

D

A

A

E

D E

C

C

D

D





hudba a text: Jan Vaněk
Požehnaný


